様式第１７　(第１５条関係)
番　　号
年　　月　　日
環　境　大　臣　殿
補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　 　　　印
平成　　年度バイオマス発電状況等に関する報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（再エネ等を活用した水素社会推進事業）について平成２９年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（再エネ等を活用した水素社会推進事業）交付規程（平成２９年６月６日
第２９０６０６１号。以下「交付規程」という。）第１５条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。
記

	バイオマス電力量(kWh)
	水素製造電力量(kWh)

	４月分

	５月分

	６月分

	７月分

	８月分

	９月分

	１０月分

	１１月分

	１２月分

	１月分

	２月分

	３月分

	合計

　※　数字の根拠となるデータも併せて示すこと。
　注１　交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること。

　　２　補助事業者が地方公共団体の場合、補助事業者については、「住所」、「氏名又は名称」、「代表者の職・氏名」の記載を削除し、「地方公共団体の長」の役職及び氏名を記入すること。

- 1 -